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Xhani De Biazi ka bere gati formacionin me te cilin do te luaj kunder Sllovenise. Italiani ka
menduar te luaj me nje sulmues dhe kete skeme e ka provuar ne stervitjen e zhvilluar te
merkuren. Vetem Edgar Cani do te marre pergjegjesite per repartin e avancuar, ndersa te tjeret
do te mendojne per gjithcka. 

  

Formacioni mundshem 4-2-3-1

  

Berisha 

  

Lila Cana Teli Agolli

  

Bulku Basha 

  

Roshi Kace Rama 

  

Cani
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